
№ 106 от 24.01.2018г. «О внесении изменений в постановление  

администрации города Железногорска от 29.09.2015 № 2624».  

  

 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Железногорска Курской области, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

29.09.2015 № 2624 «О размещении нестационарных торговых объектов на 

территории города Железногорска» изменения следующего содержания: 
 1.1. В разделе 3 приложения № 1 в пункте 3.12. цифры «24.05.2012 № 19-5» 

заменить цифрами «19.10.2017 № 14-6»; 

           1.2. В разделе «Члены Рабочей группы» приложения № 2 добавить 

следующие абзацы: 
          «- Иконникова Лидия Николаевна – начальник управления экономики и                      

инвестиционной  политики администрации города Железногорска; 

           - Солнцев Андрей Николаевич – начальник отдела по вопросам 
безопасности и противодействию коррупции управления по безопасности, 

противодействию коррупции и взаимодействию с правоохранительными 

органами администрации города Железногорска». 

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 
  

Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска                                             Д.Г. Горфинкель 

 
 

 

 
 

 
Янишевская Т.И. 

4-65-36 

                                                                                                      

 
 

 


